

	Tarih/Saat	Eğitim Yeri	Eğitim Süreleri	Eğitim Konuları	Eğitmen Bilgisi
1. Eğitim Günü	5 Haziran 2023 Pazartesi 10.00-12.00	Zoom Platformu	0,5 saat	<ul style="list-style-type: none">Uzaktan Eğitim Sisteminin YapılandırılmasıKullanıcı TanımlanmasıE-Ders ve Uzaktan Eğitim Sisteminin Kullanımı	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf BUDAK (Kocaeli Üniversitesi)
			45 Dakika	<ul style="list-style-type: none">Acil Durum ve Afetlerle İlgili Temel KavramlarOlay, Acil Durum, Zarar Görebilirlik, Risk, Kapasite Gibi KavramlarDepremler Nedir? Nasıl Oluşur?Yerin İç Yapısı ve Levha TektoniğiYerin İç Yapısı ve Levha TektoniğiDepremleri Oluşturan Fay Tipleri, Özellikleri ve Arazide Fay İzleriDeprem Dalgalarının Tipleri, İvme, Hız ve Yer Değiştirme Gibi Temel KavramlarAletsel Büyüklük, Şiddet, Enerji ve Deprem Dalgalarının ÖzellikleriDepremlerle İlgili Bilinen Yanlışlar Nelerdir?	Prof. Dr. Şerif BARIŞ (Kocaeli Üniversitesi)
			45 Dakika	<ul style="list-style-type: none">Öncü Deprem, Artçı Deprem, Ana Şok, Hasar, Sismik Boşluk, Deprem Fırtınası Gibi Temel KavramlarDepremlerin Önceden Belirlenmesi Çalışmaları ile Günümüzdeki Durum ve Bulduğumuz İlin Deprem RiskiDeprem Erken Uyarı ve Acil Müdahale Sistemleri Nedir? Faydaları ve Bizim Tarafımızdan KullanımıDepremler Öncesi, Sırası ve Sonrasında Güvenli Yaşam Teknikleri ve Doğru Davranış ŞekilleriDepremler ve Artçı Depremlerin Bina ve İnsanlar Üzerindeki Yarattığı Etki ve İş Sürekliliği Yaratan Kesintilerin Nasıl Önlenmesi GerektiğiBazı Depremler Sonucu Oluşan Tsunamilerin Nasıl Olduğu, Tsunamiden Nasıl Korunulacağı Hakkında ve Tsunamiler Sırasında Güvenli Yaşam BecerileriDeprem Önceden Belirleme Konularında Doğru Bilinen Yanlışlar	Prof. Dr. Şerif BARIŞ (Kocaeli Üniversitesi)

	Tarih / Saat	Eğitim Yeri	Eğitim Süreleri	Eğitim Konuları	Eğitmen Bilgisi
2. Eğitim Günü	7 Haziran 2023 Çarşamba 14.00-16.00	Zoom Platformu	1 Saat	<ul style="list-style-type: none"> Alınması Gereken Önlemler ile İlgili Bilinen Yanlışlar Nedir? Aile Afet ve Acil Durum Planı Nasıl Hazırlanır? Bina İçi Tehlike Avı Nedir? Nasıl Yapılır? Yöntem ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Nelerdir? Deprem Sırasında İletişim ve Buluşma Noktası Nedir? Aile Bireyleriyle Nasıl İletişim Kurulur? Yapısal Olmayan Tehlikeler Nelerdir? Yapılar İçinde Tehlike Oluşturabilecek Unsurlar Anlatılacaktır Deprem Sırası ve Sonrasında Yapılması Gereken Doğru Davranışlar Binalarda Yapısal Sorunlar Zemin ve Binaların Depremle İlişkisi Konularında Doğru Bilinen Yanlışlar 	Prof. Dr. Şerif BARIŞ (Kocaeli Üniversitesi)
			0,5 Saat	<ul style="list-style-type: none"> Meteorolojik Afetler Nedir? Fırtına, Dolu, Aşırı Kar Yağışı Sırasında Doğru Davranış Şekilleri ve Güvenli Yaşam İçin Yapılması Gereken Hususlar Sel Nedir? Sel Sırasında Güvenli Yaşam ve İş Sürekliliği Önlemleri Sel Sırasında Yapılması Gereken Doğru Davranış ve Kullanılması Gereken Malzemeler Yangınlar Hakkında Genel Bilgiler Basit Olarak Yangına Müdahale Yöntemleri ve Yangın Söndürme Tüpünün Kullanımı Duman Altında Doğru Davranış Şekilleri Elbisesi Yanan Bir Kişiye Nasıl Müdahale Edilmesi Gerektiği Yangın Örtüsü, Yanık Örtüsü, Yangın Battaniyesi Gibi Malzemeler ile Yangın Sırası ve Sonrası Doğru Davranış Şekilleri Yanıklara Doğru Müdahale Şekilleri ve Atılması Gereken Adımlar 	Meteoroloji Yük. Müh. Ahmet KÖSE

	Tarih / Saat	Eğitim Yeri	Eğitim Süreleri	Eğitim Konuları	Eğitmen Bilgisi
3. Eğitim Günü	8 Haziran 2023 Perşembe 10.00-11.00	Zoom Platformu	0,5 Saat	<ul style="list-style-type: none"> Teknoloji ve İnsan Kaynaklı Afetler Nedir, Ne Tür Zararlar Vermektedir? Teknolojik Afetlerde Ulaşım Kazaları Endüstriyel Tesislerde Kimyasal Sızıntı, Patlama ve Petrol Yayılması Gibi Olaylar 	Doç. Dr. Ercan ARPAZ (Kocaeli Üniversitesi)
			1 Saat	<ul style="list-style-type: none"> Afetlerde Ruhsal Travma ile Baş Etme Yolları Afetler Sırasında Yaşanan Duygu Durumları, Ruhsal Davranışlar Aktarılarak Yapılması Gereken Doğru Davranışlar Acil Durum ve İş Sürekliliğinde Ruhsal Travma ile Baş Etme Yolları 	Prof. Dr. A. Tamer AKER Dr. Öğr. Üyesi Ersin UYGUN (Bilgi Üniversitesi)